VCC
GND
IO
印刷式固态聚合物电化学传感技术 ｜ 宁波爱氪森科技
技术规格书
DS4-CH4S  甲硫醇
智能气体传感器
提供方便的评估套件

-
产品选型表
订货号
04-DS4-CH4S-100-01
检测范围
0-100ppm
响应时间
< 3s  (T90 < 60s)
< 3s  (T90 < 60s)
分辨率
0.1ppm
产品名称
智能甲硫醇传感器
分子式
CH4S
04-DS4-CH4S-5000-01 0-5000ppm 1ppm
单位：mm
寿命参数
长期灵敏漂移   < 1%/月
传感器预期寿命 > 3年 在空气中
质保期 自发货之日起12个月
气体传感器性能参数
检测原理 固态聚合物电化学气体检测技术
误差范围 ± 5% F.S
重复性 < ± 2%
线性度 线性
上电稳定时间 < 2min（无需暧机上电即测）
环境参数
工作温度范围   -40至+55℃
工作湿度范围 15-95%RH.非冷凝
工作压力范围 大气压±10%
储存温度范围 0至20℃
机械与包装参数
外壳材质 ABS
重 量 4.56g
包 装 吸塑独立包装
注：以上电流参数据会因为不同传感器在第一次上电的稳定时间不同而
有微小差别，请以实际测量数据为准。
电性能参数
输出信号 UART 3.3V半双工单总线，波特率 9600
数据位：8；停止位：1；校验位：无
工作电压 3.3至12V DC， 推荐5V DC
工作电流 0.65mA @ 5VDC
峰值电流 1mA @ 5V DC
休眠模式电流 0.35mA @ 5V DC
功耗  ≤ 5mW @ 5V DC
· 产品示意图 · 正视图 · 俯视图 · 仰视图
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 5 of 5
交叉干扰表
气体 分子式 通气浓度 气体响应
氨气
苯
甲烷
NH3
C6H6
CH4
1 ppm
1 ppm
1 %
0 ppm
0 ppm
0 ppm
二氧化碳
一氧化碳
氯气
CO2
CO
Cl2
10 %
1 ppm
1 ppm
0 ppm
0 ppm